
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

10.120.1122
Fore kazık makinası (200 HP)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Rayiçler

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 8700000,00 0,00 0,00

2023-2 6700000,00 0,00 0,00

2023-1 4800000,00 0,00 0,00

2022-3 3400000,00 0,00 0,00

2022-2 3400000,00 0,00 0,00

2022-1 2380000,00 0,00 0,00

2021 1400000,00 0,00 0,00

2020 1150000,00 0,00 0,00

2019 1000000,00 0,00 0,00

2018 834000,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(03.068/1A(Y))

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

10.120.1122 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

2000000
4000000
6000000
8000000

10000000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

10.120.1122 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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